
   UCHWAŁA NR VI/123/15 
                         SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

     z dnia 30 marca 2015 r. 
 

w sprawie nadania Statutu  
Podkarpackiemu Centrum Chorób Płuc w Rzeszowie. 

 
Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 217 z późn. zm.) oraz art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596  
z póź. zm.) 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
           uchwala, co następuje: 

       
§ 1 
 

Nadaje się Statut Podkarpackiemu Centrum Chorób Płuc w Rzeszowie w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 
 

Traci moc dotychczasowy Statut Podkarpackiego Centrum Chorób Płuc  
w Rzeszowie nadany uchwałą Nr XXIX/557/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
z dnia 28 stycznia 2013 r. w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Zespołowi 
Gruźlicy i Chorób Płuc w Rzeszowie, zmieniony uchwałami Nr XXXV/672/13 z dnia 24 
czerwca 2013 r., Nr XXXIX/775/13 z dnia 28 października 2013 r. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


